[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2022
	                                                                                  №
	383

	г. Котельнич

	О местах размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов по проведению выборов Губернатора Кировской области 11 сентября 2022 года на  территориях избирательных участков, образованных в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, согласно приложению.

2. МКУ «Эксплуатационно-хозяйственная служба органов местного самоуправления г. Котельнича» (Филимонов И.В.):

2.1. Подготовить и разместить панно и щитовые установки в местах размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов Губернатора Кировской области 11 сентября 2022 года на территориях избирательных участков.

2.2. Разместить настоящее постановление в газете «Котельничский вестник» и на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города               С.Н. Вдовкин
Разослать:
ЭХС, ТИК, Редакция газеты «Котельничский вестник», МО МВД России «Котельничский»,
Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от  21.07.2022 №  383
СПИСОК

мест для размещения  печатных агитационных материалов
по проведению выборов  Губернатора Кировской области
11 сентября 2022 года на территориях избирательных участков, образованных в муниципальном образовании городской округ
город Котельнич Кировской  области
	Номер избирательного участка

	Выделенные места

	567
	ул. Цветочная (район остановочной платформы                                            «п. Восточный») щитовая установка

	568
	ул. Степана Разина (район  д.26) щитовая установка;

ул. Советская (район д. 50а) щитовая установка

	569
	ул. Загородная (район д.3) щитовая установка,                                     ул. Октябрьская (район д.90) щитовая установка

	          570
	ул. Труда (район д.18) щитовая установка;
ул. Кирова (район д.28) щитовая установка

	571
	ул. Советская, д.132 щитовая установка

	572
	ул. Комсомольская (район д.7) панно на каркасе

(по согласованию)

	573
	ул. Прудная (район д.41) щитовая установка,

ул. Прудная  (район д.45) щитовая установка

	574
	ул. Победы (район д.50б) щитовая установка,

ул. Победы (район д.26) щитовая установка,
панно на остановочной платформе «Элеватор»

	575
	ул. Герцена (район д.15) щитовая установка,
ул. Советская (район д.174 за остановочной платформой

«ул. Победы») щитовая установка

	576
	ул. Декабристов (район д.№ 44) за остановочной платформой «ул. Шевченко», ул. Чапаева (район д.35) щитовая установка, панно на остановочной платформе «Гортоп»

____________
	Заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами
	Н.В. Ложеницына